СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.07.2016                                                                                                            № 16/7
О   внесении   изменений   в   решение  Совета
народных  депутатов муниципального образования
Толпуховское сельское поселение Собинского  района
Владимирской области от 27.06.2014  № 24/5
«Об утверждении в новой редакции

Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Толпуховское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 20.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава  муниципального образования,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению от 27.06.2014г. № 24/5 «Об утверждении в новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Толпуховское сельское поселение»:

-  пункт 9 статьи 35 изложить в следующей редакции:

«9. Решением об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Годовой отчет об исполнении бюджета должен быть составлен в соответствии с той же структурой и бюджетной классификацией, которая применялась при утверждении бюджета на отчетный год, и представлен в Совет народных депутатов на утверждение в форме проекта решения не позднее 1 мая текущего года.
Решением об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с 01 января 2016 года утверждаются показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов  бюджета;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.

Одновременно представляется копия отчета об исполнении бюджета, направленного в департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области. Одновременно с годовым отчетом об исполнении  бюджета представляется отчет о расходовании резервных фондов»;
 2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Толпуховское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Толпуховское сельское поселение                                                         И.Д. Канашов